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Hej!

De sista dagarna har snön vräkt ner över Skaraborg och det känns lite avlägset att tänka 
på sommar SM 2012. Men tro det eller ej, det kommer att bli en sommar även 2012 och 
tiden kommer att gå fort, alldeles för fort, och vips så är det dags för årets stora 
”hundevenemang” SM för Bruks- och IPO hundar 2012.

Tävlingarna kommer att genomföras under tiden 24-26 augusti 2012. Fredagen den  24 
augusti sker veterinärbesiktning, lottning och officiell invigning och kamratafton. Lördagen 
den 25 augusti och söndagen den 26 augusti genomförs lydnad och fältarbeten. Lördag 
kväll är det SM-bankett, läs på vår hemsida för mer information. 

Huvudarena är Axevalla Travbana, Skara. Invigningsmarschen planeras att gå från Skara 
Sommarland till huvudarenan och vi kommer då, förhoppningsvis, att kunna njuta av 
marschmusik från Hemvärnets musikkår. Framme på platsen för invigningen kommer vi att 
få njuta av en skönsjungande tjej som framför vår nationalsång. 

Lydnaden och skyddsarbetet kommer att genomföras på innerplanen, innanför själva 
travbanan. Där planerar vi att ha fyra appellplaner/tävlingsplaner.

Utrymmet mellan läktaren och appellplanerna/tävlingsplanerna är avsett för utställare och 
försäljare. 



Inne på Axevalla Travbana kommer restauranger och kiosker att ha öppet, möjligheter till 
alternativa maträtter kommer att finnas för bland annat allergiker, laktosintoleranta och 
vegetarianer.
Ett särskilt utrymme kommer att tillhandahållas där vi kan utfodra våra funktionärer.
Självklart får vi nyttja alla andra utrymmen som finns i byggnaden, bland annat till vårt 
superviktiga sekretariat.

Christina ”snickrar” på en annons till Brukshunden och hon har också påbörjat arbetet med 
SM-katalogen.

Inget jubileum för Svenska Brukshundklubben 2012. Vi hade tidigare fått information om 
att SBK skulle fira 70-års jubileum 2012 med detta var alltså felaktigt och vi kan nu lägga 
all energi på SM-arrangemanget istället.

Viss utställningsverksamhet kommer också att finnas inne i Travbanans lokaler, bland 
annat kommer polisens hundförare från Polismyndigheten i Västra Götaland att finnas på 
plats.

Svensk Hundungdom kommer att finnas på plats och ha så kallade ”prova på” aktiviteter 
och eventuellt även uppvisning av Freestyle, dans med hund.

Parkering, särskilda parkeringsplatser kommer att finnas för tävlande och funktionärer. 
Besökare får betala en skälig summa för att parkera sitt fordon.

För att kunna genomföra SM 2012 är vi i behov av fler funktionärer, alla är hjärtligt 
välkomna att hjälpa till med alla de sysslor som ska genomföras. 
Vi behöver all hjälp vi kan få av just dig och dina hundkompisar. En särskild så kallad 
”Fixargrupp” kommer att finnas som stöd till oss alla, de kommer att vara tillgängliga för 
allehanda uppgifter. I dagsläget har vi cirka 100 funktionärer men vi är i behov av minst 
det dubbla antalet av frivilliga funktionärer. Välkommen att vara med i vårat gäng och få 
ett minne för livet. Ta tillfället i akt och lär känna flera hundkompisar från olika delar av 
vårt avlånga land.



Vi har också börjat sälja lotter för att få in lite extra pengar, lotteriansvarig är Berit Björk. 
Berit och Anna kommer att närvara på Lydnads SM 2012, som genomförs i Borlänge, för 
att sprida PR om vårt SM och för att sälja SM-lotter.

Ytterligare sponsorer och utställare har varit i kontakt med oss, vi har flera påskrivna 
kontrakt och vi förväntar oss ännu flera framöver. Anna Brinning är huvudansvarig. All 
verksamhet runt detta ska gå via henne så att det inte uppstår onödiga förväxlingar mellan 
sponsorer/utställare och oss. Ta kontakt med Anna om ni känner till någon som är 
intresserad att medverka som sponsor eller som utställare.

När det gäller kamratafton och bankett så pågår förhandlingar, vilka nu är långt framme, 
men inga kontrakt är ännu skrivna. 

Anders Mandorsson, Mullsjö BK kommer att vara på plats och filma skyddshundarnas 
planskydd.

Vi finns också med på facebook, (538 medlemmar) en sida där alla kan ställa frågor till 
oss och där vi kan lämna lite allmän information. Dessutom finns en särskild sida för 
funktionärer (96 medlemmar). Vänligen kontakta Berit Björk eller Christina Abrahamsson 
om ni är funktionärer så kan de lägga in er i denna grupp. Informationen i denna grupp 
kan endast läsas av de som är medlemmar i gruppen, det vill säga funktionärer. 

Om vi alla hjälps åt och ”håller tummarna” på att det blir bra väder, så tror jag att många 
besökare från när och fjärran kommer och tittar på våra tävlingar.

Mer information finns att hämta på vår hemsida www.sbk-sm.se/bruks-ipo.2012

Vi kommer även att vara med på Skaraborgsdistriktets årsmöte 2012-03-03 och 
informera om SM 2012.

I ledningsgruppen ingår:
 

http://www.sbk-sm.se/bruks-ipo.2012


Pelle Karlsson   SM-general
Hans Simmingsköld   huvudtävlingsansvarig
Christina Abrahamsson    PR-/infoansvarig
Berit Björk   funktionärsansvarig
Gunilla Jernetz   kassör
Håkan Säll   webbmaster
Anna Brinning   sponsorsansvarig
Jan-Olov Säll   logistikansvarig. 

Ingenting är så bra att det inte kan bli bättre… vi vill därför ha konstruktiv kritik så att vi  
blir ännu bättre…

2012-02-17

Pelle Karlsson
SM General
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